
Fonds d'urbanisation et d'aménagement du Plateau de Kirchberg

Avis de marché
Procédure : 10 européenne ouverte
Type de marché : Services
Date limite de remise des plis : 21/05/2025 10:00
Lieu : Il sera procédé dans les bureaux du Fonds d’Urbanisation et d’Aménagement du Plateau deKirchberg, 4, rue Erasme, L-1468 Luxembourg, à l'ouverture de la soumission publique
Intitulé : Aménagement et Viabilisation du PAP Kuebebierg Volet génie civil, VRD et infrastructures
Description : Aménagement et Viabilisation du PAP KuebebiergVolet génie civil, VRD et infrastructuresMission de génie civil pour les aménagements extérieurs du PAP Kuebebierg - contrat d'ingénieurSurface à viabiliser et à aménager : divers aménagements: routier, place public, chemin mobilitédouce, espace vert….etc environ 95.000m2Durée des travaux :- Etude APS: septembre/octobre 2025- Etude APD: janvier 2026 - avril 2026- Etude Projet exécution: mai 2026 - octobre 2026- Dossier(s) adjudication(s) : Finalisation à prévoir pour fin 2026- Durée de la mission: 72 mois- Exécution des travaux en plusieurs phases

Critères de sélection : Voir le cahier des charges

Conditions d’obtention du dossier : Le dossier de soumission et les plans sont à télécharger par lesintéressés sur le Portail des Marchés Publics www.pmp.lu. Il ne sera procédé à aucun envoi dudossier de soumission. Les offres établies sur des bordereaux qui n'ont pas été retirés sur le portailsusmentionné ne seront pas prises en considération. Les offres conformes au règlement grand-ducaldu 8 avril 2018 portant exécution de la loi du 8 avril 2018 sur les marchés publics et portantmodification du seuil prévu à l'article 106 point 10 de la loi communale modifiée du 13 décembre1988 sont à remettre au portail des marchés publics.
Réception des plis : Le 21 mai 2025 à 10:00 heures
No avis complet sur pmp lu: 2500937

Sylvie SIEBENBORNPrésidente du Fonds Kirchberg


